ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEROLANUOVA

Sezioni Associate: Bassano Bresciano Verolavecchia

Via Rovetta, 19 - 25028 VEROLANUOVA (BS) Tel. 030/931214 - Fax 030 9921066
bsic89700g@istruzione.it bsic89700g@pec.istruzione.it
C.F. 88003290173 - Cod. Mecc. BSIC89700G

Decreto n. 357 Verolanuova, 29/09/2018

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie definitive III" Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di Primo Grado per gli anni scolastici 2017/2020 — Aggiornamento
relativo anno scolastico 2018/19.

VISTO il D.M. n. 374 dell’01/06/2017,
VISTO I’ART. 10 comma 3 del D.M. n. 374 dell’01/06/2017
DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie definitive III fascia personale docente delle scuole:

- Scuola Secondaria di Primo Grado .

Per gli anni scolastici 2017/2020 aggiornamento relativo all’anno scolastico 2018/2019.




Graduatoria di Istituto I/l Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di | Grado BSIC89700G Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 27/09/2018

Cod. Pr|Pr|Pr|{Co|Co|Nu| S |P|F|M| S |Ti
Classe |Post Punteg| ef | ef |efe| d. [ns |m.|er|o|a|o|up|po

di o Caguains Nome gio |er.|er.| r. |Tit|eg.| Fi|v.|st{s|d|pl|lo
Concor 112 |An]olo|Titligli| S|o]cilallen] gi
A001 1 VITIELLO ROCCOMARIA 124 Q RO 1 X 0O0L |
A001 2 FRANGUELLI PIERGIOVANNA 1075 R 0 1 00L |
A001 3 TURCI BARBARA 1015 Q R O 2 00Q |
A001 4 GAZZOTTI GIORDANO 995 Q 0 0 0O0L |
A001 5 CAMOZZI MARZIA 99 Q RO 2 0O0L |
A001 6 QUARTA MARZIA 98 Q 0 0 X0O0L |
A001 7 FERRI ANTONELLA 94 Q RO 1 X 00L |
AO01 8 TANTILLO GIOVANNA 94 Q RO 1 X 00L |
A001 9 FALSINA MAURA 93 Q 0 0 X0O0D |
A001 10 FORTUNA SALVATORE 93 Q 0 0 X0O0L |
A001 11 GUAITANI LUISA 90 Q 0 0 00L |
A001 12 VECCHIA MARIATERESA 885 Q 0 0 00L |
A001 13 SAVARDI DANIELE 86 Q RO 3 00L |
A001 14 GIRONDA SILVIA PAOLA 815 Q R O 2 00L |
A001 15 FORTUNA LOUIS MARIA ANGELO 78 Q RO 1 00Q I
A001 16 CAPUZZI PAOLO 75 Q 0 0 00L |
A001 17 BARTOLI SARA 69 0 0 00L |
A001 18 FEZZARDI LUCIA 675 Q 0 0 00L |
A001 19 CAVAZZINI MARINA 64 Q RO 2 0O0L |
A001 20 FORTEBRACCIO ERCOLE 64 Q 0 0 0O0L |
A001 21 TACCONE GIUSEPPE 62 Q 0 0 oO0OL |
A001 22 FIORENZA ANNA 60 QRO 2 00Q I
A001 23 TOLASI CLAUDIA 59 Q RO 1 00D |
A001 24 FORBICE LAURA 565 Q R 0 2 X00L |
A001 25 RONGAROLI ANITA 56 Q 0 0 00L |
A0O01 26 BUONTEMPO CINZIA 55 Q 0 0 00D |
A001 27 PEZZOLA LAURA 545 Q R O 1 0O0L |
A001 28 BULLA ALICE 525 Q R O 2 00E |
A001 29 MININI JESSICA 52 Q 0 0 X0O0D |
A001 30 MIGLIORATI LAURA 52 0 0 00L |
A001 31 DELFINO GIUSEPPE 50 Q 0 0 00L I
A001 32 VIVONA FABIO 45 Q 0 0 X0O0L |
A001 33 BONINI FEDERICA 45 Q 0 0 00L I
A001 34 BRUNO ANGELA 45 Q 0 0 0O0L |
A001 35 GREGGIO ADRIANO 45 R 0 1 0O0L |
A001 36 PANEBIANCO MARIA GRAZIA 43 Q 0 0 00L |
A001 37 MANTOVANI GIOVANNI 43 0 0 00L |
A001 38 CAVAGNOLI VALERIA 425 Q 0 0 00D |
A001 39 BOZZONI CHIARA 425 Q 0 0 00L |
A001 40 PRETI GIULIA 41 QRO 1 00L I
A0O01 41 ANTONELLI LUCA 41 Q 0 0 00L I
A001 42 PIARDI GABRIELLA 41 0 0 00Q |
A001 43 NODARI LAURA 40,5 R 0 2 00L |
A001 44 GOGNA CLAUDIO 40 Q 0 0 00L |
A001 45 CANISTRO LARA 39 R 0 2 00L |
A001 46 MIGLIACCIO PAOLO 38 0 0 00L |
A001 47 GIARDINA GIUSEPPE 36 Q S O 0 00L |
A001 48 FARINA MICHELE 36 Q 0 0 00L |
A001 49 TRENTA BRIZIO 36 R 0 2 X00L |
A001 50 ARCULEO ANGELA 35 0 0 X0O0L |
A001 51 PALUMBO LUISA 345 Q 0 0 X0O0L |
A001 52 MANZIA STEFANIA 34 Q 0 0 X0O0L |
A001 53 PATRIA FEDERICA 34 0 0 00L |
A001 54 OLIVA MARIA 33,5 0 0 00L |
A001 55 TARLETTI VERONICA 33 R 0 3 00L I
A001 56 FORTE EMILIANO 33 R TO 2 00E I
A001 57 LORENZETTI ILARIA 33 0 0 00L |
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A022
A022
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A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022
A022

NATALE
SCAPELLATO
NODARI
MONZzZO
PRIOLA
ZANOLA
DONATI
PEZZOLA
MARINI
GRITTA
FIUMIDORO
ZANOLI
ANZONI
TOGNOLI
PEA
CONFORTO
RUSSO
RETILLO
GORINI
BRUNETTO
GUARNIERI
ROSSINI
GRANDI
FAPPANI
CREMASCHINI
MOR
FARINA
BOCCOTTI
IGNACCOLO
BELLINI
COMAROLI
MIGLIORATI
SARNELLI
MONTANI
PICCINOTTI
DOLERA
QUADRELLI
ROSSONI
ARRIGHI
GAVAZZONI
BOSSONI
SCANO
PISATI
LUCIANI
CALDERONE
BERTAZZI
CRESCINI
VENTURINI
ROSSINI
GALLO
TAINI

EPIS

DELLA TORRE
GRILLO
FERRARI
FONTANA
COLASI
MARZONI
MANENTI
GARDA
BONTEMPI
LO DATO
FERRANDI

FRANCESCO
GIUSEPPE
ELISA

ELENA
GIUSEPPE
CHIARA
CAROLINA
IRENE
CLAUDIA
CRISTINA
ROSANGELA
ELISA
VANESSA
CLAUDIA
LUISA
ANTONELLA
NICOLA
FILIPPO
BRIGIDA
GESSICA
FRANCO
MONICA
ELENA
DOMENICO
LINDA
MARGHERITA
NICOLE
STEFANO
ANTONINO
ELISABETTA
ALESSANDRA
ALBERTO
GENNARO
SILVIA
ALESSANDRA
PAOLA MARIA ESTER
MARIA GRAZIA
STEFANIA
FABIANA
ALICE

LINDA
DAVIDE
VERONICA
MARIA GRAZIA
SIMONA
ADRIANA
ELISA

MARIA
TECLA

DARIO
OTTAVIA
STEFANIA
SARA
ALBERTO
MARIA
BEATRICE
ELVIRA
LAURA ELISA FELICI
MARIAPAOLA
ELENA
MICHELA
FRANCESCO
MARA

33
33
33
33
32
31,5

31
30,5

29

29

29

29
29

29

29
28,5
28,5
28,5
28

28

28
27,5
27

27
255
25
24,5
245
22

21

21

21

20
149,5
126,5
125,5
112
110,5
107
101
101
99,5
96,5
96
94,5
86
80,5
76,5

73
65,5
61
60
59
54
53
53
50,5
50,5

47,5
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A028
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A028
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028

GIANNINI
TIRONI
ANDREOLETTI
RONCHI
BAMBINI
SAVIO
TIMPANI
LONOBILE
GIUSTO
RICCIARDI
BONINSEGNA
TIRELLI
BAIGUERA
POLONI
CININI
PALETTI
VALORSI
ALBINI
MAGGI
NODARI
MILASI
PRANDINI
DEMICHELI
BONAZZA
PALMA
SCALVINI
MELLUSO
ZEDDA
GEROLA
SETZU
MONTANI
BARONCHELLI
BRUNI
BONAGLIA
GUERRIERO
CAZZADORE
SCAGLIA
TANFOGLIO
DE LUCIA
MARTANI
POLETTI
SAPORITO
DAMIANI

DI GIACOMO
PORCELLI
FUSCO
CHIARELLI
GALLINA
FORMENTI
VERRASCINA
DE LUCIA
GIACOMAZZI
DEL MASTRO
GRITTA
MARINI
AGNELLI
BERTOLI
GILBERTI
GIRELLI
TAMPELLA
PATRIA
PAPETTI
TODARO

ANDREA
MARILENA
LAURA
MATTEO
FRANCESCA
DAVIDE
FRANCESCA
ALESSANDRA
SABATINO
MARGHERITA
LINDA

SILVIA
ELENA
ELENA
GIANCARLO
ELENA
BEATRICE
ELISA
ANDREA
SIMONE
DEMETRIO
STEFANIA
EMANUELA
DANIEL
GIANFRANCA
SILVIA
MARIA
SIMONA
FAUSTA

MARIA GIOVANNA

CLAUDIA
CHIARA
FRANCESCO
MICHELA
MARICA
CARLA
MICHELE
TANIA
FRANCESCO
PAOLA
ANNAMARIA
GIOVANNI
PAOLA
MARIANGELA
CONCETTA
ANNA
NICOLA
ALESSANDRO
PAOLA
ILARIA
MARIELLA
GLORIA
MAURIZIO
MARIACHIARA
STEFANO
EVA

SARA

MICOL
FEDERICO
VALENTINA
FEDERICA
ALICE
FRANCESCA

47,5
46,5
46,5
455
45
45
43
41
41
40
38,5
35
35
35
34
33
33
31
30,5
30
29
29
29
27
27
245
23,5
1255
123
114
91,5
91
86
79
77,5
76,5
72
70,5
68,5
58
57
54,5
52,5
52,5
52
48
47
46
45
45
44,5
41,5
41
41
39,5

37
37
36,5
35
34
33
33
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A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
A028
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A030
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030

MUZZUPAPPA

BOVENTI
GATTI
ADDATI
BARBARIGA
GAROFALO
BETTONI
BONFANTE
MAGRI
MASSETTI
RUFFINI
MIGLIORATI
MANARA
ALBINI
GODINO
TINTI
FRICANO
PETRALIA
TURRA
GATTI
CARBONE
FERRARI
GANCI
BRANCHI
BELLINI
LEALI
FIORA
SAINAGHI
BEZZI
CALVINO
BESI
MOMBELLI
DE FALCO
BUGNOLA
LAUDICINA
RULLO
SAVASTANO
BARBIERI
GRISI
PAGLIARINI
BARONIO
TELO
ALBANESE
ZUCCHI
QYTEZA
LABALESTRA
CALIGIURI
RONDA
BUFO
MODESTO
LAMBERTI
PENNACCHIA
COLOsSI

CASTELNOVO

REPACI
MARINO
AJELLO
MAIDA
SPALENZA
BONINSEGNA
PETROGALLI
MONDOLO
SUARDI

LORENA
LUISA
FRANCESCA
LEONARDO
ELISA
BENEDETTA
MICHELA
GIUSEPPE
GIOVANNI
OMBRETTA

CARLA TERESA

NICOLA
PAOLA
DANIA

CESARE PIERPAOLO

MARIANNA
GAETANA
CATENO
VERONICA
DANIELE
TERESA
DAVIDE
FEDERICO

MARIA ANGELA

GIACOMO
GIUSEPPE
SEM
FULVIA
DANIELA

CHIARA DANIELA

MILENA
DARIO
COSTANTINA
CRISTIAN
ANNALISA
MATTIA
LUANA
CARLO

MICHELANGELO

BARBARA
STEFANIA
ELENA
GIUSEPPE
GIAN LUCA
ALEKSANDER
ANTONIO
NICOLA

IVAN

RIPALTA

MARCO ANTONIO
MICHELANGELO

ALFREDO
MARCELLO
MAURA
DOMENICO
CHIARA
PATRIZIA
PIETRO
GIUSEPPE
DEMETRA
MATTIA
ANDREA
VALENTINA

33
33
33
31
29
29
29
29
29
28
28
28
275
275
27,5

25,56
25,5

24
215

20
18,56
270
211
119,5
105,5
102
100
82
74,5
68
66,5
64
62,5
62
60
59,56
57
56
53
50,5
49,5
48,5
48,5
48
43,15
43
42
40
35,6
35,6
34,56
345

33
31
29
26,5
26,5
26,5
24
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A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A030
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A049
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AO60
A060
A060

RICCA
BONO
ALBANESE
D'AMICO
GIACOMELLI
TRAVERSI
GALEAZZ|
GELMETT!I
PADERNO
BODINI
ELESBANI
BULLA
VENTURINI
VALZELLI
BERNARDI
RONCALI
BERTANI
ABIATICO
CONTI
PELLEGRINI
FISCO
FERRARI
MORE
SEDASSARI
MALAGNI
FERRARO
CONTI
MARTINELLI
CORIONI
CONTER
NEGRINI
ZINGARO
QUADRI
MARCHETTI
MELITO
FRANGUELLI
GUAITANI
BIGNOTTI
SALVA

FORTEBRACCIO

FROSIO
ADORNI
RONGAROLI
ROSSINI
CAVAZZINI
PEZZOLA
MIGLIORATI
BONINI
FORBICE
BULLA
BARTOLI
GOGNA
NUGNES
DELFINO
DISTEFANO
GIARDINA
POLETTI
ZAMBOTTI
BERGOMI
TRENTA
PRETI
MANZIA
AMANTE

MATTEO
DARIO
CHIARA
ANTEA
STEFANO
ELENA
ELISA
MARCO
JENNIFER
ELENA
ELIANA
LAURA
LUISA
MARZIA
MICHELA
STEFANO
ALICE
NICOLA
DANIELA
SERENA
FRANCESCA
LORENZO
ALESSANDRO
MANUELE
VERONICA
IRENE
DOMENICO
DEBORA
LORENZO
FRANCESCA
MICHELE
ROBERTA
FRANCESCA
GIOVANNI
YLENIA

PIERGIOVANNA

LUISA
DANIELA
MASSIMO
ERCOLE
CLAUDIA
GIOVANNA
ANITA
MARIAPIA
MARINA
LAURA
LAURA
FEDERICA
LAURA
ALICE
SARA
CLAUDIO
FRANCESCA
GIUSEPPE
DONATO
GIUSEPPE
ANNAMARIA
GIULIA
ZEUDI
BRIZIO
GIULIA
STEFANIA
MARCO

235
225

18
15,5
13,75
12
12
162,5
122
100
94,5
79,5
69,5
69
64,5
62,5
53
51
45
42
40,5
39
38
33,5
33
295
29,56
27
26,5
26,5
26
26
255
18
190,5
159
135
111
98
79,5
75,5
74
71
64
60,5
58
57
56,5
53,5

51
51
50
48
47
45
45
435
42
41
41
39,5
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A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AO60
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
A060
AA25
AA25
AA25

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
1

2
3

NODARI
LABRUZZO
BONARDI
MARINI
BETTI
BOZZONI
RUSSO
OLIVA
CANISTRO
COLOMBO
GRANUZZO
MONDOLO
NODARI
PANIZZA
PRIOLA
DONATI
PEZZOLA
ADDATI
FARINA
GRITTA
ZANOLA
CATINELLA
PEA
CONFORTO
LOMBARDI
RETILLO
GORINI
GUARNIERI
MAGNELLI
GRANDI
UNGARO
FAPPANI
LENZI
CREMASCHINI
MOR

TINTI

MOR

SORA
FARINA
MORETTI
BOTTURI
SANZANI
DONINELLI
BOCCOTTI
IGNACCOLO
PROVEZZA
MARINONI
VALCARENGHI
CELLURA
GAROTTA
COMAROLI
DI STEFANO
SARNELLI
PANCERA
MONTAN!
PICCINOTTI
MONTANI
FERRARI
ROSSI
BARBENO
ZANI
CAVALCA
FACCO

LAURA
ANDREA
MARCO
CLAUDIA
ALBERTO
CHIARA
NICOLA
MARIA

LARA
SALVATORE
GINA
MICHELE
ELISA

DIEGO
GIUSEPPE
CAROLINA
IRENE
LEONARDO
MICHELE
CRISTINA
CHIARA
LORENA
LUISA
ANTONELLA
VALENTINA
FILIPPO
BRIGIDA
FRANCO
ALESSANDRA
ELENA
PAOLO
DOMENICO
GIOVANNI
LINDA
MARGHERITA
MARIANNA
CLAUDIA
GIOVANNI
NICOLE
GIONATA
ALESSANDRO
ROSSANO
DAVIDE
STEFANO
ANTONINO
DAVIDE GIOVANNI
MARIA ANGELA
LUCA
GIOVANNA
DAVIDE
ALESSANDRA
SILVANA
GENNARO
FEDERICA
SILVIA
ALESSANDRA
BARBARA
DAVIDE
GABRIELLA
ILARIO
DAMIANA
ELENA
FEDERICA

385
38,5
37,5
36,5
35,5
34,5
34

33,5

33
33
33
33
32
32
31
31
31
30
30
29,5
29
29
29
28,56
28,5
28,5
28
28
28
275
27,5
27,5
27
27
26
26
255
25,5
25,56

25
25
25
24,5
24
23,56
23
23
22,5
22
21,5
21
21
21
20
20
20
19
17
181
156
118
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PROTELLI
VIGILATI
BERTOCCHI
BETTONI
SIMONETTI
PROCACCIO
TAMPELLINI
MAGRI
FOSSI
MONFARDINI
ZUCCHI
FERABOLI
VURRO
BARONCHELLI
MESSINA
ZITO
MARCANTONIO
GENTILE
DURSO
FACCO

POLI
CAVALCA
MOR
RAIMONDI
BERTOCCHI
CARRO
D'ACUNTO
BETTONI
FEDERICO
VIGILATI
BERTOCCHI
VITTORIOSO
MOLINA
ROMANO
STAFFONI
FONTANA
SALDINI
MAGLI
MININI
PANSERA
BARONCHELLI
TAMPELLINI
BONAZZOLI
ROSSETTI
PROCACCIO
ROSSI

PORROVECCHIO

RICCIARDIELLO
FEOLA
MILAZZO
MAGRI
VALORSI
VITALI
MARTINI
COLOSIO
MONFREDINI
FOSSI
MALAGNI
MONFARDINI
BONINI
ZUCCHI

DI PAOLO
RIZZA

EMANUELA 115,5
SILVIA 102
ELENA 82
PAOLA 57
ROSITA 51
STELLA 45,5
ANNA 44,5
IDA MARIANNA 33
BARBARA 30
GIOVANNA 26,5
ILARIA 26
MARIA LUISA 138,5
FRANCESCA 114
CATERINA 111,5
AMELIA 109
ANTONELLA 104
EMMA 101,5
MARIANNA 100,5
CRISTINA 98,5
FEDERICA 93
FRANCESCA 92,5
ELENA 90
SILVIA 85
CAROLINA 82
ELENA 82
LAURA 81,5
ELEONORA 81
PAOLA 81
FILIPPO 74
SILVIA 64
ELISA 63,5
CLAUDIO FRANCESCO 61
NICOLA 59
CELESTE 53,5
SABRINA 53
ELISA 52,5
LUISA 50,5
ELISABETTA 50
NATASCIA 48
MIRIAM 46
LUCIA MARINA 45
ANNA 435
ALICE 42
CECILIA 40
STELLA 39,5
GIORGIA 38,5
VERUSKA 34,5
MARTINA 33
MARIA 33
LOREDANA 33
IDA MARIANNA 33
BEATRICE 33
LORENZA 32,5
ELISABETTA 29
LUCIA 29
MICHELA 28
BARBARA 27
DANIELA 27
GIOVANNA 26,5
ANTONELLA 26,5
ILARIA 26
MARIANNA 24
MARGHERITA 23,5
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BETTONCELLI
TESSITORE
RAIMONDI
MAGLI
ROMANO
SIMONETTI
MOLINA
BONAZZOLI
PANSERA
VITALI
ROSSETTI
RICCIARDIELLO
MONFREDINI
DI PAOLO
BETTONCELLI
PROTELLI
TESSITORE
BARONCHELLI
ZITO
FEDERICO
VITTORIOSO
PROTELLI
TESSITORE
BARONCHELLI
ZITO
FEDERICO
VITTORIOSO
PROTELLI
TESSITORE
BARONCHELLI
ZITO
FEDERICO
VITTORIOSO
PROTELLI
LANZANI
TESSITORE
VURRO

POLI

GENTILE
BARESANI
MININI
STAFFONI
FONTANA
MAGRI
COLOSIO
BONINI

STEFANO EMILIO ANT 20,5

LIANA 101,5
CAROLINA 76,5
ELISABETTA 68
CELESTE 53,5
ROSITA 51
NICOLA 46
ALICE 42
MIRIAM 40
LORENZA 38,5
CECILIA 38
MARTINA 33
MICHELA 28
MARIANNA 24
STEFANO EMILIO ANT 20,5
EMANUELA 137,5
LIANA 101,5
CATERINA 111,5
ANTONELLA 104
FILIPPO 74
CLAUDIO FRANCESCO 61
EMANUELA 137,5
LIANA 101,5
CATERINA 111,5
ANTONELLA 104
FILIPPO 74
CLAUDIO FRANCESCO 61
EMANUELA 137,5
LIANA 101,5
CATERINA 111,56
ANTONELLA 104
FILIPPO 74
CLAUDIO FRANCESCO 61
EMANUELA 137,5
RAFFAELLA 102,5
LIANA 95,5
FRANCESCA 80
FRANCESCA 69,5
MARIANNA 65,5
ARIANNA 50
NATASCIA 47
SABRINA 41
ELISA 39,5
IDA MARIANNA 33
LUCIA 29
ANTONELLA 26,5
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